2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.12.2010  № 1661-ОД
Великий Новгород
О награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы за значительный вклад в развитие и реализацию областного законодательства многолетним добросовестным трудом:

в области обеспечения деятельности органов государственной власти Новгородской области Люлину Елену Владимировну, старшего помощника руководителя следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Новгородской области по кадрам;
в области укрепления общественного порядка Михайлову Ольгу Владимировну, заместителя руководителя Боровичского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Новгородской области.
Председатель
областной Думы
  С.Ю.Фабричный

тм
№ 1672-пд